Самарская область
муниципальный район Кинельский

        Администрация
    сельского поселения
            Алакаевка

		ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «» 2022 г.
	№

            с. Алакаевка

[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений в Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденное постановлением администрации сельского поселения Алакаевка от 08.11.2019 № 85-1»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», администрация сельского поселения Алакаевка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденное постановлением администрации сельского поселения Алакаевка от 08.11.2019 № 85-1 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. Раздел 3 Положения дополнить абзацем следующего содержания:
«принимает решение о проведении эвакуационных мероприятий при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций муниципального характера».
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике сельского поселения Алакаевка».

Глава сельского поселения Алакаевка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                                     А.В. Белов